autē cū appropinquaret rēicho.  
cecus quidā sedebat secus uia in  
dicans. Et cū audiret turbā  
preuentū. interrogabat quod hoc  
esset. Dixerunt autē ei quod ihesus natus  
reus transiret. Et clamauit di  
cens. Ihu fili dauid miserere mei.  
Et qui preibant increpabant eum  
ut taceret. Ipse uero multo magis cla  
mabat. fili dauid miserere mei.  
Stans autē ihesus iussit eum adduci  
ad se. et cū appropinquasset in  
rogauit illum dicens. Quid tibi  
faciā. At ille dixit. Domine ut uideam  
Et ihesus ait illi. respice. fides tua  
te saluum fecit. Et confestim uidit  
et sequebatur illum magnificans eum  
Et omnis plebs ut uidit dedit lau  
de deo aui. **Col. P. r. e. r. ad P.**  
**Alia. cap. B. enedictio. r. R.**  
**A. dutor nris esto. N. D. nris reg. ad**  
**B. A. Cecus sedebat secus uia et cla**  
**mabat. miserere mei fili dauid. ad**  
**A. Stans autē ihesus iussit eum adduci**  
**ad se quod uis faciā tibi ut uideam. et**  
**ihesus ait illi. respice. fides tua te saluum fecit.**  
**et confestim uidit et sequebatur illum mag**

et ait illi.

nificans dicit. **Ita scda lcones**  
**F**ecit noe omnia que manda  
uerat ei dñs. et cetera sexcen  
torum annorum quando diluuiū aq  
mundauerit sup terrā. Ingressus  
est g. noe et filii ei. uxor ei et uxores  
filiorum ei cū eo in archā ppter aq̄s dñi.  
**D**e animalibus mundis. **Quia.**  
et in mundis et de uolucibus et  
ex omnibus que mouentur sup terrā. duo  
et duo ingressa sunt ad noe in archam.  
masculinus et femina sic precepit dñs noe  
**A**nno sexcentesimo uite noe men  
se secundo septimo decimo die. in  
his ruptis sunt omnes fontes abyssi mag  
ne. et catharacte celi egesserunt et super  
pluuia super terram quadraginta diebus  
et quadraginta noctibus. **Feria iij.**  
**I**ngressus est noe sem cham uisiter  
filii ei. uxor ei et uxores filiorum ei  
eis in archā. ppter et omne animal secundum  
genus suum. et omne quod mouetur in terra  
in genere suo. cunctumque uolucile  
secundum genus suum. **ii. p.**  
**V**niuerses autem animalia uolucres ingre  
sse sunt ad noe in archā. bina et bina  
ex omni genere in quo spiritus uite erat et

que ingressa sunt  
ex omni carne in  
paria. et uolucres  
**F**acti est diluui  
quinta diebus sup  
terram. et aqua  
egressa est subter  
terram. et uolucres  
mensuris. et uolucres  
omnia uolucres  
**R**ecordatus est  
dñs noe. et  
miserere  
in archa. et  
sup terram. et  
et clausit sunt  
terram. et  
me de celis  
uites. et uolucres  
natura post  
**Q**uinta die  
septima  
requerunt archam  
armeniam. et  
desolabantur  
mensuris. **Tu ij.**  
**V**olucres terre.  
nos dñe pretra  
**L**o. ij.  
**D**ecimo mensuris  
Cuius. et uolucres  
fuit. et uolucres  
mensuris. et uolucres  
mensuris. et uolucres